[image: image2.png]

«Лöзым» сикт овмöдчöминса Сöвет

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Лэзым»
168214, Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Лэзым, ул. Центральная, дом 99
РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД
13 октября 2023 года                                                                           № 26/10-1-74
О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Лэзым» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Лэзым» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы»

В соответствии п. 1 ч. 1 ст. 14 Федерального Закона от 06.12.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п. 1 ч. 1 ст. 7 и п. 2 ч. 1 ст. 26 Устава муниципального образования сельского поселения «Лэзым»

                                          Совет сельского поселения «Лэзым» решил:

          1. Внести в решение Совета сельского поселения «Лэзым» от 23 декабря 2023 г. №20/12-1-59 следующие изменения и дополнения:
          1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельского поселения «Лэзым»:

Общий объем доходов    8962,2 тыс. руб.;

Общий объем расходов   9094,5 тыс. руб.

Установить, что дефицит бюджета в сумме 132,3 тыс. руб.

  «Статья 3. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 8237,6 тыс. руб.
1.2. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.3. Приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.4. Приложение 5 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.5. Приложение 7 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.6. Приложение 9 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Исполнение и контроль за исполнением возложить на администрацию сельского поселения «Лэзым».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения «Лэзым»                                                           Е.И. Смородинова
[image: image1]